
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 23:02

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/dvb-t2-h265-hevc-tuner-kruger-matz-p-35347.html

  
DVB-T2 H.265 HEVC tuner Kruger &
Matz

Včetně DPH 616 Kč

Bez DPH 509 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01366578

Výrobce Krüger & Matz

Popis produktu

Připravte se na přepnutí vysílání!
Váš starý terestrický televizní set-top box selže a vy se divíte jaký DVB-T tuner koupit ? Vyberte si model Kruger & Matz KM0550 s
procesorem Ali 2822, který vám umožňuje přijímat digitální kanály ve standardech DVB-T a DVB-T2. A co víc, dvb t tuner Kruger & Matz
podporuje mnoho formátů, vč. H.265 HEVC, čímž je zaručena správná činnost po změnách standardu kódování.

Vyberte si Kruger & Matz DVB-T tuner a získejte:
 

možnost sledovat bohatší programovou nabídku,

více televizních programů s mnohem lepší kvalitou obrazu a zvuku.

 

Nejdůležitější výhody:
Plně kompatibilní s DVB-T2 / DVB-T H.265 HEVC

Reprodukce zvuku podle standardu E-AC-3

Multimediální zábavní centrum

Funkce EPG - 7denní programový průvodce

Funkce PVR - programování nahrávání

Funkce Timeshift - zastavení a převíjení kanálů

teletext

Časovač

Rodičovská kontrola

LED displej

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/dvb-t2-h265-hevc-tuner-kruger-matz-p-35347.html


 

V POLŠTINĚ

Rychlá instalace

Snadné připojení k libovolné televizi
Tuner Kruger & Matz KM0550B je vybaven zásuvkou HDMI, která umožňuje připojení ke všem novějším televizorům a sledování programů ve
FullHD kvalitě. Pokud však máte starší model televizoru, můžete tuner snadno připojit pomocí konektoru SCART, běžně známého jako Euro
konektor.

Vaše centrum domácí zábavy
KM0550B umožňuje příjem digitálních pozemních televizních programů ve Full HD kvalitě . Navíc je umístěn na předním panelu USB port
umožňuje přehrávat oblíbené filmy, fotografie nebo hudební soubory uložené na USB flash disku nebo externím disku.

EPG - zapomeňte na nákup televizního pořadu. Dekodér Kruger & Matz DVB-T2 je vybaven funkcí, která vám umožní kontrolovat, kdy jsou vaše
oblíbené programy vysílány, a to i 7 dní předem.

PVR - nemůžete se dívat na svůj oblíbený pořad? Naprogramujte si nahrávku a sledujte ji, kdykoli budete chtít. Díky funkci PVR si také nemusíte
vybírat, co chcete sledovat, protože můžete nahrávat program vysílaný na jednom kanálu a přitom sledovat jiný kanál.

Časový posun - nenechte si ujít pozornost nejzajímavějšího momentu filmu! Díky této funkci můžete sledovaný program kdykoliv pozastavit,
restartovat sledování nebo přetočit zpět. Rodičovská kontrola

Časovač - díky této funkci můžete naprogramovat zařízení tak, aby se kdykoli vypnulo nebo vypnulo.

Rodičovská kontrola - zůstaňte v obraze s programy, které vaše dítě sleduje! Tuner dvb t Kruger & Matz vám umožní nastavit věk vašeho
dítěte a chránit heslem kanály, které nechcete, aby vaše dítě sledovalo.

Vnímejte zvuk Dolby Digital Plus
Tuner Kruger & Matz reprodukuje zvuk podle standardu kódování E-AC-3 . Díky tomu se můžete cítit jako v kině v pohodlí domova.
Kvalitní Dolby Digital Plus je dokonalá kvalita prostorového zvuku vašich oblíbených filmů a programů.

TV CONTROL - ovládání jedním dálkovým ovladačem
Díky elegantnímu černému krytu v kombinaci s malými rozměry je DVBT tuner Kruger & Matz na vašem TV stolku téměř neviditelný. Zařízení se
pohodlně používá díky praktickému dálkovému ovladači s programovatelnými tlačítky. Správné naprogramování vám umožní rychle a snadno
ovládat funkce televizoru i tuneru pomocí jednoho dálkového ovladače.

generovaný v shopGold



 

Jak naprogramovat dálkové ovládání - 7 jednoduchých kroků
1. Umístěte dálkové ovládání tuneru a dálkové ovládání televizoru tak, aby LED kontrolky směřovaly k sobě, přibližně 4 cm od sebe.
 2. Stiskněte a podržte tlačítko SET, dokud se červená LED nerozsvítí jasněji.
3. Na dálkovém ovladači tuneru stiskněte jedno z programovatelných tlačítek (umístěných na rámečku TV CONTROL).
4. Stiskněte několikrát tlačítko odpovídající dálkovému ovladači televizoru.
5. Po úspěšném naprogramování LED dioda dvakrát blikne.
6. Stisknutím tlačítka SET ukončíte režim párování.
7. Tlačítku byla přiřazena funkce. Pokud tlačítko nefunguje, opakujte výše uvedené kroky.

Připravte se na nový vysílací tón ještě dnes!
úroveň 1: od 28. března 2022
 fáze 2: od 25. dubna 2022
 fáze 3: od 23. května 2022
 fáze 4: od 27. června 2022

 

 
-----------------------

 HLAVNÍ RYSY

 -----------------------

 LED displej

 Plně kompatibilní s DVB-T2 / DVB-T

 Automatické / manuální vyhledávání kanálů

 Aktualizace softwaru, přehrávání multimédií a PVR přes USB port

 7denní programový průvodce (EPG)

 Časový posun

 Vícejazyčné menu

 Programování nahrávání (PVR)

 Zobrazení síly a kvality signálu

 LCN (Logické číslo kanálu)

 Zobrazit televizní kanály

 Rodičovská kontrola

 Časovač

 teletext

 Seznam oblíbených kanálů

 -----------------------

generovaný v shopGold



 

 SYSTÉM

 -----------------------

 Procesor: Ali 2822 Vnitřní paměť: 32 Mb

 RAM: 512 MB DDR3

 Vstupní impedance: 75 Ohm

 Rozlišení videa: 1920 x 1080 px

 Formát videa: Auto, 16: 9, 4: 3 LB, 4: 3 PS

 Video dekodér: MPEG-2, MPEG-4, H.264, H.265

 Podporované formáty: H.264, HEVC, MP3, MP4, MKV, JPEG, AVI

 Audio dekodér: MPEG-1 Layer I / II, MPEG-2 Layer I / II, AAC, AAC + / HE-AAC / AC3, Dolby plus

 Formátování disku: FAT32, NTFS

 -----------------------

 TV TUNER

 -----------------------

 Frekvenční rozsah: (VHF) 170 ~ 230MHz; (UHF) 470 ~ 862 MHz

 Demodulace: QPSK, 16QAM, 64QAM, 256QAM

 Pásmo: 7 MHz, 8 MHz

 -----------------------

 VSTUP / VÝSTUP

 -----------------------

 SCART

 HDMI (576I/P, 720I/P, 1080I/P)

 USB 2.0

 1x IEC konektor (ANT IN)

 Koaxiální

 -----------------------

 NAPÁJENÍ

 -----------------------

 Vstupní napětí: 110-240V; 50/60 Hz

 Dálkové ovládání: 2x AAA baterie

 Spotřeba energie: Max. 6 W.

 Spotřeba v pohotovostním režimu: Max. 1 W

generovaný v shopGold



 

 -----------------------

 FYZIKÁLNÍ PARAMETRY

 -----------------------

 Rozměry: 150 x 86 x 32 mm

 Délka napájecího kabelu: 1,1m

 Hmotnost: 226 g

 -----------------------

 OBSAH SADY

 -----------------------

 Dálkové ovládání, návod k použití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

